
フラッグ
ケース

コレクションケース

フラッグ
ケース

活用方法のご提案 

● ペナントのような小さい旗から、 校旗のような大きい旗まで幅広く対応が可能です。
● 宗達色やビター (黒い木目調）は作品、 フレームの存在感と高級感が UPします。

優勝旗・校旗・社旗など厚みのある旗を綺麗に飾るための額縁商品です。

デ
ッ
サ
ン
額

和
　
額

ポ
ス
タ
ー
パ
ネ
ル

書
道
額

仮
　
縁

油
　
額

コ
レ
ク
シ
ョ
ン
ケ
ー
ス

そ
の
他

中身の詳細
・アクリル 1.5mm

・MDF 2.5mm

アクリルとＭＤＦの

間に20㎜の空間を

設けてあります

中身の詳細
・アクリル 1.8mm

・中桟 12X24 桟木

  +布巻

・布+片面パネル

シェリール/ナチュラル

シェリール  Colorシェリール  Color グルアール  Colorグルアール  Color

シルバー
ビター
(黒い木目調)宗達（そうたつ）

ボルドー  Colorボルドー  Color
エメラルド
グリーン

シルバー ブラック
オーク

(濃い茶の木目調)
ナチュラル
(檜の木目調)

ボルドー/シルバー

シェリール断面図
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ボルドー 特別寸法　※内側有効スペースの縦と横を足した数値でご参照ください

特別寸法
細布貼り 別珍貼り 本体重量

価格（税抜） 価格（税込） 価格（税抜） 価格（税込） kg

～1000 ¥22,000 ¥24,200 ¥22,200 ¥24,420  2〜4

1001～1100 ¥24,800 ¥27,280 ¥25,000 ¥27,500   4

1101～1200 ¥26,600 ¥29,260 ¥26,800 ¥29,480   5

1201～1300 ¥27,500 ¥30,250 ¥28,300 ¥31,130   5

1301～1400 ¥31,500 ¥34,650 ¥32,800 ¥36,080   6

1401～1500 ¥35,600 ¥39,160 ¥37,100 ¥40,810   7

1501～1600 ¥38,200 ¥42,020 ¥40,400 ¥44,440   7

1601～1700 ¥42,400 ¥46,640 ¥44,900 ¥49,390   8

1701～1800 ¥48,800 ¥53,680 ¥51,600 ¥56,760   9

1801～1900 ¥55,700 ¥61,270 ¥58,600 ¥64,460   9

1901～2000 ¥60,800 ¥66,880 ¥63,800 ¥70,180  10

2001～2100 ¥68,700 ¥75,570 ¥72,100 ¥79,310 12

2101～2200 ¥72,600 ¥79,860 ¥76,400 ¥84,040 12

2201～2300 ¥78,500 ¥86,350 ¥82,200 ¥90,420 14

2301～2400 ¥83,900 ¥92,290 ¥87,700 ¥96,470 14

2401～2500 ¥91,700 ¥100,870 ¥95,500 ¥105,050 14

2501～2600 ¥92,700 ¥101,970 ¥96,500 ¥106,150 16

2601～2700 ¥94,400 ¥103,840 ¥98,400 ¥108,240 16

2701～2800 ¥96,100 ¥105,710 ¥100,100 ¥110,110 18

2801～2900 ¥97,800 ¥107,580 ¥102,000 ¥112,200 18

2901～3000 ¥98,800 ¥108,680 ¥103,100 ¥113,410 20

シェリール／グルアール 特別寸法 ※内側有効スペースの縦と横を足した数値でご参照ください

特別寸法
布無し 細布貼り 別珍貼り

価格（税抜） 価格（税込） 価格（税抜） 価格（税込） 価格（税抜） 価格（税込）

～400 ¥4,200 ¥4,620 ¥4,700 ¥5,170 ¥5,100 ¥5,610

401～500 ¥4,700 ¥5,170 ¥5,200 ¥5,720 ¥5,800 ¥6,380

501～600 ¥5,300 ¥5,830 ¥5,800 ¥6,380 ¥6,200 ¥6,820

601～700 ¥6,200 ¥6,820 ¥6,800 ¥7,480 ¥7,500 ¥8,250

701～800 ¥7,400 ¥8,140 ¥8,200 ¥9,020 ¥8,500 ¥9,350

801～900 ¥9,000 ¥9,900 ¥9,900 ¥10,890 ¥10,300 ¥11,330

901～1000 ¥9,800 ¥10,780 ¥10,800 ¥11,880 ¥11,200 ¥12,320

1001～1100 ¥10,800 ¥11,880 ¥12,000 ¥13,200 ¥12,300 ¥13,530

1101～1200 ¥11,800 ¥12,980 ¥13,000 ¥14,300 ¥13,200 ¥14,520

1201～1300 ¥13,000 ¥14,300 ¥14,500 ¥15,950 ¥15,200 ¥16,720

1301～1400 ¥15,700 ¥17,270 ¥17,400 ¥19,140 ¥18,700 ¥20,570

1401～1500 ¥16,800 ¥18,480 ¥18,400 ¥20,240 ¥20,000 ¥22,000

1501～1600 ¥20,000 ¥22,000 ¥22,200 ¥24,420 ¥24,400 ¥26,840

1601～1700 ¥22,800 ¥25,080 ¥25,200 ¥27,720 ¥27,800 ¥30,580

1701～1800 ¥24,900 ¥27,390 ¥27,500 ¥30,250 ¥30,400 ¥33,440

1801～1900 ¥26,100 ¥28,710 ¥29,000 ¥31,900 ¥31,800 ¥34,980

1901～2000 ¥27,000 ¥29,700 ¥29,900 ¥32,890 ¥32,900 ¥36,190

2001～2200 ¥30,100 ¥33,110 ¥33,300 ¥36,630 ¥36,700 ¥40,370

2201～2400 ¥37,700 ¥41,470 ¥41,700 ¥45,870 ¥45,900 ¥50,490

シルバー
オーク

(濃い茶の木目調)
ナチュラル
(檜の木目調)

ブラック

シェリール カラー

グルアール カラー

ボルドー カラー

ボルドー断面図
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布カラー
グレー エンジ 紺

ベージュ
薄 茶
(うすちゃ) ウグイス

黒別珍 紺別珍 赤別珍 メープル別珍

※布の種類により価格が異なります。
　別珍は高くなりますので、価格表を
　ご確認ください。

グルアール断面図
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シルバー
ビター
(黒い木目調)宗達（そうたつ）

エメラルド
グリーン

※ カタログ上の写真と実際の商品の色味が若干異なる場合もございます。ご了承ください。

※ 長手1000mm以上/長短合計1700mm以上はフラット補強板（P.6参照）が付きます。

＊セット料金と送料は別途かかります。(弊社担当営業へご相談ください。）＊額本体の重量であり、取り付ける旗の重量は含みません。＊寸法は裏板寸法を基準としています。＊裏板寸法

短手1190mm以上の場合、別途お問い合わせください。＊細布は短手1200mmまで、別珍は短手900ｍｍまで。
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